ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 165/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 169/2020

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS

CONTRATADA: Zarya Ltda. - ME

OBJETO: Prestação de Serviço em Manutenção Corretiva nas Maquinas da Unidade

Hospitalar da UMS – Nossa Senhora do Perpetuo Socorro, na cidade de Santa Rita do

Pardo/MS.

VIGÊNCIA: 08 de Outubro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

03 – Fundo Municipal de Saúde

03.03 – Secretaria de Saúde Pública

10.302.014-2.054 – Bloco Média e Alta Complexidade – MAC

3.3.90.30.00 – Material de Consumo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 1.525,00 (um mil quinhentos e vinte cinco reais)

DATA: 08 de Outubro de 2020

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante.

                          Sra. Aline Cristina de Souza Silva pela Contratante.

                          Srta. Tânia Marlien da Costa Santos pela contratada.